

# **SURFMORE ApS**

**Markusgade 3, 1. th., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 38 88 93 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

---

**Jeppe Riis Thomsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SURFMORE ApS Markusgade 3, 1. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 88 93 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Riis Thomsen, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af surferudstyr, kursusafholdelse i surfing samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 58.600 kr. mod 166.409 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.243 kr. mod 128.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>58.600</b>	<b>166.409</b>
1 Personaleomkostninger	-26.117	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>32.483</b>	<b>166.409</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.068	-1.723
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.415</b>	<b>164.686</b>
Skat af årets resultat	-7.172	-36.586
<b>Årets resultat</b>	<b>24.243</b>	<b>128.100</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	24.243	128.100
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.243</b>	<b>128.100</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	155.060	16.762
Forudbetalinger for varer	74.635	0
Varebeholdninger i alt	<u>229.695</u>	<u>16.762</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.978	5.499
Andre tilgodehavender	0	722
Periodeafgrænsningsposter	23.750	21.540
Tilgodehavender i alt	<u>27.728</u>	<u>27.761</u>
Likvide beholdninger	<u>42.131</u>	<u>178.011</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>299.554</b></u>	<u><b>222.534</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>299.554</b></u>	<u><b>222.534</b></u>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	152.343	128.100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>202.343</u></b>	<b><u>178.100</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.312	0
Selskabsskat	7.172	37.610
Anden gæld	70.727	6.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.211</u>	<u>44.434</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>97.211</u></b>	<b><u>44.434</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>299.554</u></b>	<b><u>222.534</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	25.739	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>378</u>	<u>0</u>
	<b><u>26.117</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 144 t.kr.